2018 年 10 月 16 日

各 位

「全国仲人連合会」によるコネクトシップ利用開始のお知らせ

 本年 11 月より、株式会社全国仲人連合会（本社：東京都品川区東大井６-４-５ 全仲連ビル、

代表取締役社長：宮原祐輔）が運営する結婚相手紹介サービス『全国仲人連合会』が、コネクト

シップの利用を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

コネクトシップは、「日本で一番お見合いが組めるオープンなプラットフォーム」を目指し、2018

年９月の利用会員数は２万３千人を突破いたしました。併せて、同月のお見合い成立件数も２万

８千件となりました。

引き続き、利用会員数及び利用事業者数の増加に努め、多くの皆様にご利用いただき、多くの

お見合いやご成婚を創出できるよう、取り組んでまいります。

＜コネクトシップの概要＞

コネクトシップは、利用事業者様の会員様の成婚可能性をより高めるため、これまでの業界の

常識を打ち破り、婚活支援事業者様の間の相互会員紹介を可能にするプラットフォームです。

従来、婚活支援事業者は基本的に自社（自組織）の会員同士の紹介のみ行ってまいりましたが、

コネクトシップを利用することで、各社ともに会員様に紹介できる新たなお相手を増やし、より

多くのお見合いを組み、成婚に至る可能性を高めることができます。

 以上

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

（コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 担 当 真 瀬 優 嘉

（TEL.03-5759-2700）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社パートナーエージェント IR 担当 真瀬（ませ）

〒141-0032 東京都品川区大崎１-20-３ イマス大崎ビル４階

IR 直通：03-6685-2800（平日：10 時～17 時） Mail：ir-contact@p-a.jp